湖北机场集团航空物流有限公司2024年物流园区保洁及垃圾转运外包服务成交公告

国信国际工程咨询集团股份有限公司受湖北机场集团航空物流有限公司的委托，于2024年8月28日就其湖北机场集团航空物流有限公司2024年物流园区保洁及垃圾转运外包服务进行磋商采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

项目编号：[WLZC]2024081300002
项目名称：湖北机场集团航空物流有限公司2024年物流园区保洁及垃圾转运外包服务
采购预算：135.5万元/年

磋商信息：

　　磋商日期：2024年8月28日09：30（北京时间）

　　磋商地点：国信国际工程咨询集团股份有限公司湖北分公司1号会议室
磋商评审小组成员：阮喜珍、张汉斌、肖慧霞
五、成交供应商名称：南京弘阳物业管理有限公司
    成交供应商地址：南京市江北新区大桥北路48号
成交金额：127.3356万元/年
    服务期：合同签订后2年
六、公示期：

     成交结果公示期为成交公告发布之日起3日历天。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，向国信国际工程咨询集团股份有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
七、联系事项：

采购单位：

单位名称：湖北机场集团航空物流有限公司
地    址：武汉天河机场航空物流园
电    话：13545095231
联 系 人：余泽群
采购代理机构：

单位名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司
单位地址：武汉市武昌区体育馆路22号丽江龙城1栋6楼
电    话：027-87235209
联 系 人：蔡立凡、戴唯、郭庆、刘志林